BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
BHXH TỈNH QUẢNG NGÃI

Số:          /TB-BHXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày        tháng 01 năm 2021

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân của Bảo hiểm xã hội tỉnh Quảng Ngãi năm 2021

Căn cứ Luật tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013;
Căn cứ Quyết định số 378/QĐ-BHXH ngày 11/3/2020 của Tổng Giám đốc

Bảo hiểm xã hội tỉnh Việt Nam ban hành Quy trình tiếp công dân, giải quyết
khiếu nại, tố cáo, kiến nghị phản ánh của Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 1623/QĐ-BHXH ngày 11 tháng 11 năm 2016 của
Giám đốc Bảo hiểm xã hội tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Nội quy tiếp công
dân của Bảo hiểm xã hội tỉnh Quảng Ngãi;

Bảo hiểm xã hội tỉnh Quảng Ngãi thông báo Lịch tiếp công dân của Bảo
hiểm xã hội tỉnh Quảng Ngãi năm 2021 như sau:

1. Địa điểm tiếp công dân
Phòng Tiếp công dân đặt tại tầng 1 trụ sở làm việc của Bảo hiểm xã hội

tỉnh Quảng Ngãi; Địa chỉ: Số 08 Cao Bá Quát, phường Nghĩa Chánh, thành phố
Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

2. Lịch tiếp công dân
2.1. Lịch tiếp công dân thường xuyên
Cán bộ, viên chức của phòng Thanh tra – Kiểm tra tiếp công dân vào tất cả

các ngày làm việc theo sự phân công của Trưởng phòng Thanh tra – Kiểm tra.
2.2. Tiếp công dân định kỳ
Giám đốc, các Phó giám đốc (gọi chung là Lãnh đạo) Bảo hiểm xã hội tỉnh

Quảng Ngãi chủ trì tiếp công dân định kỳ vào ngày 15 hằng tháng, nếu trùng
vào ngày nghỉ lễ, nghỉ tết, nghỉ hằng tuần thì được thực hiện vào ngày làm việc
kế tiếp. Trường hợp Lãnh đạo được phân công tiếp công dân bận vì lý do công
việc, Giám đốc sẽ phân công Lãnh đạo khác để thực hiện.

Lịch tiếp công dân năm 2021 của Lãnh đạo Bảo hiểm xã hội tỉnh Quảng
Ngãi cụ thể như sau:

Ngày tiếp
công dân Người chủ trì tiếp công dân Chức vụ

15/01/2021 Đồng chí Tiêu Sinh Giám đốc
17/02/2021 Đồng chí Trịnh Quang Nghĩa Phó Giám đốc
15/3/2021 Đồng chí Bùi Quang Danh Phó Giám đốc
15/4/2021 Đồng chí Trương Quang Hùng Phó Giám đốc
17/5/2021 Đồng chí Tiêu Sinh Giám đốc
15/6/2021 Đồng chí Trịnh Quang Nghĩa Phó Giám đốc

15/7/2021 Đồng chí Bùi Quang Danh Phó Giám đốc
16/8/2021 Đồng chí Trương Quang Hùng Phó Giám đốc
15/9/2021 Đồng chí Tiêu Sinh Giám đốc
15/10/2021 Đồng chí Trịnh Quang Nghĩa Phó Giám đốc
15/11/2021 Đồng chí Bùi Quang Danh Phó Giám đốc
15/12/2021 Đồng chí Trương Quang Hùng Phó Giám đốc

2.3. Tiếp công dân đột xuất
Trường hợp khi xét thấy khẩn thiết hoặc vụ việc có tính chất phức tạp quy

định tại Khoản 3 Điều 18 Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 thì Giám đốc
Bảo hiểm xã hội tỉnh Quảng Ngãi sẽ bố trí tiếp công dân đột xuất ngoài lịch tiếp
định kỳ.

3. Thời gian tiếp công dân
- Buổi sáng: Từ 07 giờ 00 phút đến 11 giờ 00 phút;
- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.
Lịch tiếp công dân được đăng tải trên trang tin điện tử Website của Bảo

hiểm xã hội tỉnh và niêm yết tại Phòng Tiếp công dân.
Căn cứ lịch tiếp công dân nêu trên, các phòng nghiệp vụ liên quan có trách

nhiệm phối hợp với phòng Thanh tra – Kiểm tra theo dõi, chuẩn bị chu đáo các
nội dung và cùng Lãnh đạo Bảo hiểm xã hội tỉnh Quảng Ngãi tiếp công dân.

Thông báo này thay thế Thông báo số 4536/TB-BHXH ngày 31/12/2020
của Bảo hiểm xã hội tỉnh Quảng Ngãi./.

Nơi nhận:
- Các PGĐ BHXH tỉnh;
- Các phòng nghiệp vụ trực thuộc BHXH tỉnh;
- Website BHXH tỉnh;
- Lưu: VT, TTKT.

GIÁM ĐỐC

Tiêu Sinh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-04T10:36:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Minh Quang<quangpm@quangngai.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2021-01-05T14:01:38+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Tiêu Sinh<sinht@quangngai.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2021-01-05T15:35:09+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm Xã hội tỉnh Quảng Ngãi<bhxh@quangngai.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2021-01-05T15:35:15+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm Xã hội tỉnh Quảng Ngãi<bhxh@quangngai.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2021-01-05T15:36:22+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm Xã hội tỉnh Quảng Ngãi<bhxh@quangngai.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!